

5月分

領収書の 日付	店名・銀行名	購入商品	使用先	入金	出金	残高	摘要
						20,100	前月残高
5月2日	借入金			5,000		25,100	
	郵便局	送料	小太郎他		290	24,810	チラシ、薬など発送
	動物IDシステム	マイクロチップ代	あずき、梅太、コロ		3,000	21,810	
5月4日	花キュービッド	葬儀のお花	エマ(ノンちゃん)		5,775	16,035	
5月8日	ダイソー	文具他	事務用品		735	15,300	迷子札、ファイル、太ペン他
5月9日	ジェーン	ペットテクト3個入り3つ	保護犬いろいろ		1,497	13,803	
5月11日	NEXCO東日本	高速代	そらの引き取り		1,850	11,953	アトムレオママと待ち合わせ
	ヤサカ	ハーネスリード	そら		2,560	9,393	
5月14日	NEXCO東日本	高速代	ジョン面会		4,700	4,693	茨城愛護センター
	エネオス	ガソリン代	そら、ジョン他		4,542	151	茨城往復300k 埼玉往復120k
5月16日	ゆうちょ			20,000		20,151	
5月16日	郵便局	送料、資材	書類送付		3,850	16,301	
5月20日	NEXCO東日本	高速代	愛良里親面談他		1,200	15,101	途中下車して犬を預かり
	出光	ガソリン代	愛良里親面談他		3,512	11,589	千葉往復60k
5月21日	ゆうちょ			10,000		21,589	
	借入金支払	×ガソリン代			3,512	18,077	二重計上のため
	NEXCO東日本	高速代	ライム		1,850	16,227	預かりさんお届け鎌倉往復200k
	郵便局	送料 内容証明	N村T子		1,990	14,237	ライム、ホッピー、チャピオ
	ヤサカ	ハーネスリード	ライム		1,578	12,659	
	セブンイレブン	コピー代	内容証明原稿		90	12,569	
	クロネコヤマト	送料	姫		2,110	10,459	クレート発送
5月23日	ヤサカ	ハーネスリード	ホッピー		2,560	7,899	
	ヤサカ	マナーパッド	ホッピー		698	7,201	
	セブンイレブン	コピー代	会議資料		1,120	6,081	N村問題会合
	クロネコヤマト	送料	山形ふたまま		1,060	5,021	バッグと書類
	クロネコヤマト	送料	ホッピー		850	4,171	預かりさんにマナーベルト等
5月24日	ゆうちょ			10,000		14,171	
	NEXCO東日本	高速代	沼津保健所犬面会		3,750	10,421	引き出し不可能でした
	エクスプレス	ガソリン代	沼津保健所犬面会		3,132	7,289	往復400k
5月26日	ゆうちょ			10,000		17,289	
	ANA貨物	犬輸送費	みそか		4,488	12,801	神戸
	羽田駐車場	犬輸送費関連	みそか		450	12,351	
	ヤサカ	ハーネスリードとマナーベルト	チャピオ		2,806	9,545	
5月29日	ゆうちょ			10,000		19,545	
	コスモ石油	ガソリン代	姫、みそか		3,799	15,746	25・26日羽田2往復120k×2
	ヤサカ	マナーベルトとフード	チャピオ		2,060	13,686	
	PCデポ	紙とインク	事務用品		2,117	11,569	預かり金額2520を計上していた
	マイクロチップ登録		みそかとカンタ		2,000	9,569	
5月30日	NEXCO中日本	高速代	ロコ面会		7,150	2,419	静岡牧之原、往復480k
	ゆうちょ			5,000		7,419	
5月31日	セブンイレブン	チラシ作製	山形譲渡会案内		70	7,349	里親希望者あて
	クロネコヤマト	送料着払い	ハーネスリード		640	6,709	N村T子返却分
	借入金支払				5,403	1,306	この金額で次月繰り越し